[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	405-па

	О внесении изменений в сводное расписание муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 01.11.2018 № 811-па

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в сводное расписание муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 01.11.2018 № 811-па, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

Глава Администрации

муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 28.04.2020 № 405

СВОДНОЕ РАСПИСАНИЕ
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории Ханкайского муниципального района
	№
 маршрута
	Наименование маршрута
	Время движения из начального пункта
	Время движения из конечного пункта
	Протяженность маршрута, км
	Дни работы
на маршруте

	118
	Камень- Рыболов- Майское-Октябрьское
	7-00;
12-40;
17-30
	7-50;
13-32;
18-20
	34,2
	Ежедневно, кроме субботы и воскресенья

	3
	Камень-Рыболов – Астраханка –
Камень-Рыболов
	7-58;
8-36;
12-40;
13-15;
16-26;
16-58;
	8-36;
9-14;
13-15;
13-52;
16-58;
17-32;
	16,2
	Ежедневно, кроме субботы и воскресенья

___________[image: image2.wmf]..

ттов

С

[image: image3.wmf].

тов

Н